地大工字〔2022〕16号

关于同意附属学校第五届分工会选举结果

及分工的批复

附属学校分工会：

你会上报的《附属学校分工会关于第五届分工会选举结

果的报告》收悉。经研究，同意附属学校第五届分工会组成

及委员工作分工如下：

主    席：许  梅

组织委员：程  吟

宣传委员：陈  悦

女工委员：孟宪玲

生活委员：姜  玲

文艺委员：袁雅琪

体育委员：姜  玲

青工委员：刘天格

此复。

               中国地质大学（武汉）工会委员会

2022 年 2月 23日

中国地质大学（武汉）工会委员会办公室   2022年 2月 21日印发